
UCHWAŁA NR XXX/236/14
RADY GMINY MIEŚCISKO

z dnia 28 lutego 2014 r.

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XV/127/04 Rady Gminy Mieścisko z dnia 
14 października 2004 r. w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków na świadczenia 
z pomocy społecznej przyznanych w formie pomocy rzeczowej, zasiłków okresowych 

oraz zasiłków celowych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.), art. 96 ust. 4 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 182 ze zm.) Rada Gminy 
Mieścisko uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 1. Uchwały Nr XV/127/04 Rady Gminy Mieścisko z dnia 14 października 2004 r. 
w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków na świadczenia z pomocy społecznej 
przyznanych w formie pomocy rzeczowej, zasiłków okresowych oraz zasiłków celowych, 
skreśla się ust. 4. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

Id: 5360983C-1F0E-477A-8359-9BCEC40EC110. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 14 października 2004 r. Rada Gminy Mieścisko podjęła Uchwałę Nr XV/127/04
w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków na świadczenia z pomocy społecznej
przyznanych w formie pomocy rzeczowej, zasiłków okresowych oraz zasiłków celowych,
w której określona została m.in. zasada zwrotu za świadczenia w formie posiłku.

Uchwałą Rady Ministrów Nr 221 z dnia 10 grudnia 2013 r. w sprawie ustanowienia
wieloletniego programu wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania „Pomoc
państwa w zakresie dożywiania” na lata 2014-2020 (M.P. z 2013 r. poz. 1024) od miesiąca
stycznia 2014 r. wprowadzono zmiany w zakresie realizacji programu dożywiania.

W związku z powyższym nastąpiła konieczność zastąpienia obowiązujących zasad zwrotu
za świadczenia w formie posiłku nowymi zasadami określonymi w odrębnej uchwale.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: 5360983C-1F0E-477A-8359-9BCEC40EC110. Podpisany Strona 1




